כן, תשלם הנתבעת לתובעת הוצאות משפט בסך של 1,000 ₪. אציין כי בפסיקת ההוצאות הבאתי בחשבון תשלומי הוצאות אשר נפסקו לחובת הנתבעת במהלך הדיונים וכפועל מבקשותיה לדחייתם.

19. רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 ימים ממועד המצאת פסק הדין.

20. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר.

ניתן היום, כ' טבת תשע"א, 27 דצמבר 2010, בהעדר הצדדים.